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Rzeszéw dnia 07.12.2015 .

G-223-108/15

Sad Rejonowy w Rzeszowie, jako zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu dziatajac
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwiert publicznych (t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) zwany dalej ustawa w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje
tres¢ zapytan 1 udziela wyjasnien.

dotyczy: wszystkich Wykonawcow, ktérzy pobrali SIWZ dotyczaca przetargu
nieograniczonego pn. ,, Kompleksowy ustuge sprzatania obiektu Sadu Rejonowego w
Rzeszowie wraz z terenem zewnetrznym.”

1. Czy Zamawiajacy, w kontekécie dodatkowej punktacii - oferty ztozonej w. niniejszym
postgpowaniu, w przypadku za_trué;hienia przez W&l@bh:éﬁvce pracownika na podstawie
umowy o prace {na pefen etat), dopu%zcza réwniez umowg cywilno-prawna dla tego samego
pracownika? -

2. W przypadku, gdy Wykonawca bedzie réwnie: zatrudniat Pracownikéw na umowy inne, niz
umowy o prace prosimy o wy}a‘.fmienie, w - jaki. sposéb bedzie dokonywana: przez.
Zamawiajgcego ocena, czy oferta Wykonawcy Zawierd ra23co niska cene (zgodnie z-art. 90
ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp)? Czy Zamawiajacy, jakd punkt odniesienia: do 'm:eny~ ofert,
w stosunku do pracownikéw ochrc@ﬁ? przewidzianlych{ii&jréalizacji zaméWienia, 2 ktc’orymi

Wykonawca ma zawarte umowy cywilfio-prawne, bedzie brat pod uwage kwote minimalnego
wynagrodzenia za prace (ustalanegti na podstawie Ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r.
o minimalnym wynagrodzeniu za prace (Dz. U. Nr 200, poz. 1679)) itraktowat ich
wynagrodzenie na réwni 2 pracownikami 2atrudnionymii na podstawie uméw o prace
(Y. czy wysokosé wynagrodzenia pracownikéw zatrudnionych na umowach cywiirio-prawnych
nie bedzie mogta by¢ niisza, niz pracé'vf@mikéw zatrudnionych na podstawie umowy o prace}?

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby przy realizacji zamowienia uczestniczyli 'pr‘acfownicy
posiadajgcy orzeczenie o niepeinosprawnosci (2 | jednoczesnym  zastrzedeniem,
ze niepefnosprawnos¢ pracownika w- zadnym stopniu nié. wpfywa na nalezyte wykonywanie
obowigzkdw wynikajacych z zapiséw tnowy)? :

Odpowiedz nr 1 =t

Dodatkowa punktacja przewidziana za zatrudnienie pracownika na etat dotyczy tylko
zatrudnienia na umowe o prace, nie dotyczy uméw zlecenia.



Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o prace (na pelen etat) przez
wykonawce lub podwykonawce co najmniej 50 % oséb wykonujacych czynnosci w trakcie
realizacji zamowienia na ustugi sprzatania . Zamawiajacy bedzie dokonywal oceny czy oferta
zawlera razaco niska cene zgodnie z zapisami art. 90 Pzp.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy dopuszcza, aby w realizacji zamoéwienia uczestniczyly osoby posiadajace
orzeczenie o niepelnosprawnosci w przypadku gdy niepelnosprawnosé tej osoby nie bedzie miala
wplywu na nalezyte wykonywanie obowiazkéw wynikajacych z umowy .

Pytanie nr 4

W zwiazku z przygotowywana oferta na usluge sprzatania obiektu Sadu Rejonowego w
Rzeszowie wraz z terenem zewnetrznym mam pytanie jaka jest powierzchnia trawnikéw do
koszenia oraz powierzchnia parkingow. Czy wykonawca ma kupowac trawe 1 odpowiednie $rodki
do nawozenia zieleni. Jaka jest powierzchnia do odkurzania i prania wykladzin dywanowych.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy podaje szczegélowe dane dotyczace metrazu powierzchni:

1 utrzymanie czystosci na posesji:

a) chodniki - okolo 1710,10 m 2

b) drogi dojazdowe w tym parkingi — okolo 5840,63 m?2

c) dziedzince wewnetrzne — okolo -1070,29 m?2

d) powierzchnia terenéw zielonych do koszenia — okolo 523,98 m 2

e) zywoplot o dlugosci okoto 130 m — niski

2. Wykladzin dywanowych do odkurzania i prania — okolo 50 m 2

3. Metraz wertikali okolo 400 m 2 - do czyszczenia 1 x w roku, kolor jasny szary.

4. Zamawiajacy informuje, ze w zakresie umowy bedzie przyciecie zywoplotu (Ligustr)
okolo 130 m dlugosci, podlewanie pnaczy (winobluszcz) okoto 30 szt., rosliny byly posadzone w
2010 r. Zamawiajacy udostepni wode nieodplatnie, zaw6r do podlaczenia wody znajduje si¢ na
parterze w sanitariacie.

5. Zamawiajacy nie dysponuje:

a) wezami ogrodniczymi,

b) skrzynia na piasek i sol.

Wprowadzone uscidlenia, zmiany i modyfikacje maja moc wiazaca dla wszystkich

uczestnikéw postepowania i stanowia aktualizacje SIWZ z dnia 02.12.2015¢.

Termin skladania ofert oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Pozostate zapisy
SIWZ pozostaja bez zmian.




